
Uchwała Nr VI/41/2019 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

 

 w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2019  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2017 r. poz. 1875), oraz  art. 212 ust.2, art. 

239 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

z 2017 r. poz.2077 )z późn. zm.  Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

 

W uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2019 wprowadza się następujące zmiany:                                              

 

§ 1 

   

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 32.521.053,98  zł. zwiększa się  

o kwotę 18.376,40  zł. i zmniejsza się o kwotę 310.785,91 do kwoty 32.228.644,47 zł. 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 26.015.880,84 zł. zwiększa się o kwotę 18.376,40 zł. do 

kwoty 26.034.257,24 zł. 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 zwiększa się  

o kwotę 14.245,68 zł. 

                  

- określone dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

zwiększa się  o kwotę 4.130,7 2 zł. do kwoty 63.433,67 zł.  

 

- określone dochody majątkowe w kwocie 6.505.173,14 zł zmniejsza się o kwotę 310.785,91 zł                  

do kwoty 6.194.387,23 zł. 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 zmniejsza się    

o kwotę 310.785,91 zł. 

                  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 31.911.053,98 zł. zwiększa się  

o kwotę 399.247,36 zł. i zmniejsza się o kwotę 691.656,87 zł. do kwoty 31.618.644,47 zł. 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 24.102.639,32 zł. zwiększa się o kwotę 151.247,36 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 18.500,00 zł. do kwoty 24.235.386,68 zł. 

 



w tym: wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków ,o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę 14.245,68 zł. 

 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zwiększa się o kwotę 4.130,72 zł. do kwoty  57.433,67 zł. 

                  

- wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jst zwiększa się o kwotę 

600,00 zł.  do kwoty 361.800,00 zł. 

 

- planowane kwoty dotacji na zadania bieżące udzielane z budżetu gminy  zwiększa się  

o kwotę 1.500,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 18.500,00 zł.  do kwoty 4.462.495,00  zł. 

                  
- określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną w kwocie 174.824,40 zł. zwiększa się o kwotę                   

88.770,96 zł. do kwoty  263.595,36 zł. 

 

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 7.808.414,66 zł. zmniejsza się o kwotę 673.156,87 zł.  

i zwiększa się o kwotę 248.000,00 zł. do kwoty 7.383.257,79 zł. 

 

w tym: wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków ,o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 583.156,87 zł. 

wydatki majątkowe w formie dotacji zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

4.  Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  

w 2019r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
                                                                                                                                                                  

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

§ 3 
                                                                                                                                                           

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 

 


